
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

268
Besluit van 15 mei 1979 tot vaststelling 
van de datum van inwerkingtreding van de Wet van 17 
maart 1979 houdende regeling van de vergoeding van de 
kosten van registratie van motorboten (Stb. 175)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M inister van Verkeer en W aterstaat van 9 mei 
1979, nr. RW 30432, H oofddirectie  van de W aterstaat, H oofdafdeling Be­
stuurlijke en Jurid ische Zaken;

Gelet op artikel 2 van de W et van 17 m aart 1979, houdende regeling van 
de vergoeding van de kosten van registratie  van m otorboten  (Stb. 175);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 17 m aart 1979 houdende regeling van de vergoeding van de 
kosten van registratie  van m otorboten (S tb .175) treedt in w erk ing  m et in ­
gang van 1 ju n i 1979.

Onze M in ister van Verkeer en W aterstaat is belast m et de u itvoering  van 
d it besluit dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 15 mei 1979
Juliana

De M in ister van Verkeer en W aterstaat, 
D. S. Tuijnm an

Uitgegeven de negenentw in tigste  mei 1979

De M in is te r van Justitie , 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11997799  226688


	stb-1979-268



